
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI TURRIACO

Delibera CC  del 
22/04/2021

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 19.910,00

 19.910,00

 19.910,00

 1.000,00

 1.000,00

 169.988,31

 2.513,19

 58.552,75

 61.065,94

 61.065,94

 1.500,00

 1.500,00

 0,00

 0,00

 19.910,00

 19.910,00

 19.910,00

 1.000,00

 1.000,00

 0,00

 0,00

 19.910,00

 19.910,00

 19.910,00

 1.000,00

 1.000,00

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Centrali

Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Locali

Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di 
controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti

Categoria 2 - Entrate da famiglie derivanti dall'attivita' 
di controllo e repressione delle irregolarita' e degli 
illeciti

Totale Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di 
controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 19.910,00

 19.910,00

 19.910,00

 1.000,00

 1.000,00

Codice

E 00.000.0000

E 02.000.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0001

E 02.101.0002

E 02.101.0000

E 02.000.0000

E 03.000.0000

E 03.200.0000

E 03.200.0002

E 03.200.0000

2023  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 19.910,00

 19.910,00

 19.910,00

 1.000,00

 1.000,00

 0,00

 0,00

 19.910,00

 19.910,00

 19.910,00

 1.000,00

 1.000,00

 169.988,31

 2.513,19

 38.642,75

 41.155,94

 41.155,94

 500,00

 500,00

 0,00

 0,00

 19.910,00

 19.910,00

 19.910,00

 1.000,00

 1.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 19.910,00

 19.910,00

 19.910,00

 1.000,00

 1.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI TURRIACO

Delibera CC  del 
22/04/2021

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

 50.000,00

 50.000,00

 51.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 70.910,00

 73.874,36

 73.874,36

 75.374,36

 12.120,95

 12.120,95

 12.120,95

 318.549,56

 50.000,00

 50.000,00

 51.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 70.910,00

 50.000,00

 50.000,00

 51.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 70.910,00

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 2 - Rimborsi in entrata

Totale Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale

Categoria 10 - Altri trasferimenti in conto capitale da 
amministrazioni pubbliche

Totale Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto 
capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE ENTRATE

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 50.000,00

 50.000,00

 51.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 70.910,00

Codice

E 03.500.0000

E 03.500.0002

E 03.500.0000

E 03.000.0000

E 04.000.0000

E 04.300.0000

E 04.300.0010

E 04.300.0000

E 04.000.0000

E 00.000.0000

2023  Previsione 
attuale

 50.000,00

 50.000,00

 51.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 70.910,00

 50.000,00

 50.000,00

 51.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 70.910,00

 23.874,36

 23.874,36

 24.374,36

 12.120,95

 12.120,95

 12.120,95

 247.639,56

 50.000,00

 50.000,00

 51.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 70.910,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 50.000,00

 51.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 70.910,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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